tionis sententiam, aliasq; censuras, & pœnas in eisdem litteris Apostolicis, & monitorialibus contentas incidisse, & incurrisse, nisi infra decem dies paruerit, quibus decem diebus elapsis, & non parito, conceduntur litteræ declaratoriæ excommunicationis, & si contra Episcopum, suspensionis à divinis, † nec admittitur exceptio contra auctorem vigorē litterarum in forma Brevis prædicti tenoris expediti, nisi excommunicationis, aut irregularitatis, vel, quæ oriuntur ex ventre litterarum ex supra deductis, quæ procedunt etiam in litteris reservationis pensionis, ut infra dictetur, & ita se habet † stylus Romanæ curiæ, qui facit jus, c. *venerabiles de confirm. util. vel inutil. c. ex litteris de const. & ibi Abb. n. 6. & Dec. n. 27. gl. in Clem. 1. §. secundum in ver. presenti. de concess. præben. & in Clem. appellanti, in ver. expressas. de Appell. Io. Andr. in c. unic. de rer. permitt. in 6. & ibidem Franc. & Rota decis. 6. de consuet. in antiqu. & omnes in foro ecclesiastico secundum dictum stylum judicare tenentur Gomel. in proœm. reg. q. 2. n. 10. circa fin: vers: ob eam causam, & Rota decis. 1. post med. de fil. presb. in no.*

Fallit tamen regula, quod nemo possit excommunicari, nisi personaliter monitus, vel citatus, † quando non datur tutus accessus, de quo constare debet per testes deponentes saltem, quod impossibile, vel non sit tutum, eos in domo citare. *Clem: 1, de jud: Rot. decis. 22, nu. 2, de rescript: in antiqu: & Cassad: decis: 2, num: 2, de dol: & contumac: quia tunc sufficit citatio, & intimatio per edictum, ad hoc, quod quis posset excommunicari, † & probari debent duo: quod edictum fuerit appositorum in vicinis partibus, & quod ad notitiam ad-*

versarii verisimiliter potuerit pervenire. *Ægid. Bella decis: 188. & Felyn. cap: quoniam frequenter: 9: porrò, ut lit: non const: numero 20.*

31 Exceptio autem excommunicationis † in continenti probata excludit agentem, etiam si in litteris suæ provisionis fuerit apposita clausula apponi solita: teque à quibusuis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis à jure, vel ab homine, quavis occasione, vel causa, latis, si quibus quomodolibet innodus existis, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, quia; quamvis; † in excommunicatum cadat titulus beneficii, & ordinis suscepit, ac valeant cuncta, quæ facit in sui essentia, licet non in exercitio. Staph. de vi, & effect: claus: 5: & pri mon: 5, & 6. dicta tamen clausula non prodest excommunicatis propter hæresim, nec illis, qui sunt excommunicati ob non partitionem litterarum executorialiū, aut, qui per annum insordueriat in excommunicatione. Felyn in capit: Apostolica: in princip: de except: